PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 272


┌                                                    ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами ви-конкому  Тернівської районної у місті ради»


 ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ


Розглянувши службову записку завідувача сектору з питань усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей виконкому районної у місті ради Алєнічевої С.В., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, керуючись ст.177 Сімейного кодексу України (зі змінами та доповненнями), Законом України «Про адміністративні послуги»,  відповідно до рішення виконкому Криворізької міської ради від 09.09.2015 № 357 «Про виконання вимог Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:
     
 1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:
 
1.1 включити до переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним і юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради, п. 109 «Надання  згоди на укладення нотаріального договору про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти»;

1.2 включити додаток 109 «Технологічна картка «Надання  згоди на укладення нотаріального договору про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти» (додаток 1);

1.3 включити додаток 200 «Інформаційна  картка  адміністративної  послуги «Надання  згоди на укладення нотаріального договору про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти» (додаток 2).
      2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради  в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Голова районної у місті ради                                                    

                  В.Солод 
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

вірно: провідний спеціаліст загального відділу




       О. Колодко

ом
           







 Додаток 1









              до рішення виконкому










  районної у місті ради

                                                                                                           17.08.2016 № 272









 Додаток 109









             до рішення виконкому










 районної у місті ради

 19.06.2013  №183

Технологічна картка адміністративної послуги

Назва послуги: Надання згоди на укладення нотаріального договору про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти 

Загальна кількість 

днів надання послуги:                                   в місячний термін

Загальна кількість 

визначена законодавством:                         в  місячний   термін     (ст.20 Закону 

України “Про   звернення громадян”)

	№з/п
	Етапи опрацювання звернення про надання адміністративної послуги
	Відповідальна посадова особа 
	Структурний підрозділ відповідальний за етапи (дію, рішення)
	Термін виконання (днів)

	1
	Прийом документів до служби надання послуг «єдиного вікна» викон-кому районної у місті ради


	Головний спеці-аліст з питань по-годжувальних про-цедур – Зізюк М.С. (каб. №105) 
	 Режим «єдиного вікна» виконкому районної у місті ради
	У момент звернення

	2
	Передача документів на розгляд та резолюцію голові районної у місті ради
	Завідувач загального відділу виконкому районної у місті ради – Міщук О.Д. 

(каб.311)  
	Загальний відділ виконкому рай-онної у місті ради
	1 робочий день

	3
	Передача заяви та документів до служби у справах дітей викон-кому районної у місті ради


	Головний спеціаліст з питань погоджу-вальних процедур – Зізюк М.С. 

(каб. №105)
	 Режим «єдиного вікна» виконкому районної у місті ради

      
	У день реєстрації заяви або протягом наступного робочого дня

	4
	Підготовка проекту рішення про надання згоди на укладення нотаріального дого-вору про встановлення конкретного користу-вання житлом/ житлом з господарчими побу-довами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти

Розгляд проекту рі-шення на засіданні комісії з питань за-хисту прав дитини при виконкомі районної у місті ради
	Завідувач сектору з питань усиновлен-ня, опіки та піклу-вання  служби   у справах дітей ви-конкому районної

 у місті ради – Алєнічева С.В.

(каб. №412)

Голова   та члени комісії з питань за-хисту прав дитини при виконкомі районної у місті ради
	Служба у справах дітей виконкому районної у місті ради
	1-10 робочих днів

Перший вівторок місяця

	6.
	Видача рішення надання згоди на укладення нотаріаль-ного договору про вста-новлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земель-ною ділянкою, де право власності або право користування мають діти або письмової аргументтованої від-мови


	Головний спеціаліст з питань погоджу-вальних процедур – Зізюк М.С. 

(каб. №105)
	Режим «єдиного вікна» виконкому районної у місті ради
	Не пізніше, ніж в місячний строк


Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради                                                         М.Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: провідний спеціаліст загального відділу

             О. Колодко

Додаток 2 до рішення 

виконкому районної у

місті ради
17.08.2016 № 272
   Додаток 200

   до рішення виконкому








                  районної у місті ради

                                                                            19.06.2013 №183

Інформаційна  картка  адміністративної  послуги

Надання _згоди на укладення нотаріального договору про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти 

                                                        назва адміністративної послуги

___Служба у справах дітей виконкому Тернівської районної у ради___

                             найменування суб’єкта надання адміністративної послуги

                          Інформація  про суб’єкта надання адміністративної послуги

	Місце знаходження суб’єкта надання адміністративної послуги
	50079, місто Кривий Ріг, вулиця Короленка, будинок 1а,  режим «єдиного вікна»  виконкому  Тернівської  районної  у місті ради, кім. 105

	Інформація щодо режиму роботи суб’єкта надання адміністративної послуги
	з понеділка по п’ятницю (крім святкових днів)  з 8.30 до 17.00, перерва  з 12.30 до 13.00

	Телефон/факс (довідки), адреса електроної пошти на веб-сайті суб’єкта надання адміністративної послуги
	одержувачі адміністративної послуги можуть отримати консультаційну допомогу з питань, пов'язаних з її наданням, за контактним телефоном: (0564) 35-03-54 .

 розміщення в мережі Інтернет на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради: trnv.gov.ua


             Нормативні акти, якими регламентується надання адміністративної послуги

	Закон України
	Цивільний кодекс України (ст.ст.71,310, 358), Закон України «Про охорону дитинства» (ст.ст.17,18), Закон України «Про захист персональних даних», Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»

	Акти Кабінету Міністрів України
	Постанова Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»                                                   

	Акти місцевих органів виконавчої влади/органів місцевого самоврядування
	Рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»


Умови отримання адміністративної послуги

	Вичерпний перелік документів, необхідних для отримання адміністративної послуги, а також вимоги до них
	- заяви громадян, які бажають укласти нотаріальний договір про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти;

- заява батьків дитини або одного з них, в разі якщо право користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, відносно якого укладається договір  про встановлення конкретного користування, має дитина;

- копія довіреності, засвідчена нотаріально (в разі звернення особи, яка діє за довіреністю);

- згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

- паспорти громадян, які бажають укласти договір, батьків дитини (1,2, 11    сторінки) (копія);

-  свідоцтво про право власності на  житло/ житло з господарчими побудовами і земельною ділянкою (копія);

- технічний паспорт на житло/житло з господарчими побудовами і земельною ділянкою (копія);

- копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;

- рішення щодо отримання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за результатами розгляду звернення (в разі, якщо в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно відсутня інформація, щодо запитуваного об’єкта нерухомого майна);

- копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);

- свідоцтво про народження дітей, паспорт дитини (у разі наявності) (копія);

- довідка про присвоєння ідентифікаційного номера (копія);

- довідка про склад сім'ї (зареєстрованих осіб);

РІШЕННЯ ПРИЙМАЄТЬСЯ ЗА ДОКУМЕНТАМИ, ЩО НАДІЙШЛИ НЕ ПІЗНІШЕ, ЯК ЗА 10 ДНІВ ДО ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ.

КОПІЇ ДОКУМЕНТІВ ПРИЙМАЮТЬСЯ ЗА НАЯВНОСТІ ОРИГІНАЛІВ

	Порядок  та    спосіб надання доку-ментів, необхідних для отримання адміністративної послуги
	· надання документів у режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради, кім. 105,  у тому числі пересилка поштою.

	Платність (безоплатність) надання адміністративної послуги
	безкоштовно

	Строк надання адміністративної послуги
	строк надання адміністративної послуги відповідно до ст. 20 Закону України “Про звернення громадян” не повинен перевищувати одного місяця.

	Перелік підстав для відмови у наданні адміністративної послуги
	служба у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради  може відмовити заявнику в разі надання неповного пакету документів 

	Результат надання адміністративної послуги


	заявник отримує  рішення виконкому районної в місті ради про надання згоди на укладення нотаріального договору про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти

	Способи отримання відповіді (результату)


	отримання відповіді у режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради, кім. 105,  у тому числі отримання поштою.


Керуюча справами  виконкому

районної у місті ради     


                                                  М. Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

вірно: провідний спеціаліст загального відділу


              О. Колодко

_961228874.unknown

